ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012

№ 206
О признании утратившим силу решения Думы Ханты-Мансийского района от 01.03.2006 № 462              «О положении «Об аппарате Думы Ханты-Мансийского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с Уставом Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьей  20 Устава Ханты-Мансийского района, статьями 14, 26 Регламента Думы Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Решение Думы Ханты-Мансийского района от 01.03.2006        № 462 «О положении «Об аппарате Думы Ханты-Мансийского района»;
1.2.  Решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.12.2007        № 240 «О внесении изменений в Положение об аппарате Думы Ханты-Мансийского района»;

1.3. Решение Думы Ханты-Мансийского района от 12.12.2008         № 381 «О внесении изменений в Положение об аппарате Думы Ханты-Мансийского района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                                                    П.Н. Захаров

24.12.2012